mōr̄l̄ p̄t̄ et culpa
d̄sc̄iam s̄c̄i rōne
p̄m̄. ¶ S̄c̄d̄ q̄
m̄s ām̄lat. s̄c̄i
āquis d̄ct̄ō eē p̄
nō t̄m̄ igno
nō rōne
d̄sc̄iam q̄d̄ mōr̄l̄ nō
m̄t̄ōe l̄m̄is est ne
m̄ s̄c̄i cū p̄m̄
p̄m̄s in t̄e. r̄. d̄
ho. et s̄c̄i p̄m̄
al̄ice bibat. h̄q̄
m̄gt̄ duo. ¶ P̄mo
āquis d̄ct̄ō s̄c̄i
s̄c̄i. S̄c̄d̄ h̄q̄
m̄p̄l̄e v̄l̄t̄ s̄c̄i
d̄m̄gt̄ d̄ s̄c̄i
nō r̄cap̄nd̄. S̄c̄d̄
d̄ct̄ō nō m̄p̄l̄e
d̄ct̄ō r̄cap̄nd̄
d̄ct̄ō m̄t̄ō

70
p̄m̄ mōr̄l̄ puenit ex culpa sua. Et
hoc duplici rōne s̄ rōne ignorantie
et negligentie. ¶ Pr̄mo rōne ignorantie
iuris q̄ nō excusat. sicut vbi gr̄a.
Cū ei quis nō repūt̄ eē p̄c̄m̄ qd̄ est
p̄c̄m̄. tal̄ ex iuris ignorantia peccat.
¶ Secūdo rōne negligentie. Cū ei ali
quis d̄sc̄m̄ p̄c̄m̄ mōr̄l̄ nō h̄z̄ eo q̄
exc̄m̄n̄t̄ōe s̄m̄p̄ius est negligens
et reūssus. tal̄ p̄c̄at̄. Vñ d̄n̄r̄iū
docet ap̄l̄s̄ 1 ad cor̄ xi. Probz̄ autē
seip̄m̄ h̄o. et sic de pane illo edat.
et de calice bibat. Inq̄ quid̄ autē
ap̄l̄us tangit̄ duo. ¶ Pr̄mo diligētiā
pp̄atōz̄. ad quā exigit̄ stricta ex̄m̄n̄t̄ō
ibi p̄bz̄ at̄ 27. Ratio h̄ est. q̄ si ad me
dicinā corp̄alē val̄i s̄m̄m̄t̄ā exigit̄
pp̄atō. quōmaḡ ad sp̄ūalē s̄ ad eua
ristiā val̄i reapiendā. Vñ ad galat̄
vi calō. Probz̄ autē vniūsq̄sq̄ opus suū
¶ Secūdo tangit̄ reuēntem s̄p̄t̄ōnē.
ad quā exigit̄ur int̄ima deuotio cū

Et de pane illo edat. et de calice
bibat. **Un** luce xxii. **Edatis et bibatis**
se mensa mea. **Primo** q̄ tangit diligere
parat. ad qua exigit sollicita gratia.
siuipius. ibi. **pbz** ut seipm ho. **Ad**
vbū duobz mod̄ expōt p̄t. **Primo**
sic. **Ille** q̄ h̄z p̄sciam p̄cā mort̄ an̄q̄
ad hoc sacm̄ altaris suscipiend̄ ac
cedat. **pbz** r̄ purḡz seipm p̄ctricōz
p̄fessōz et satisfāoz. alias idigne ac
cedit. **Ad** mō expō sic. **Ille** qui
p̄sciam p̄cā mort̄ nō h̄z. cū ad sacm̄
coioz accedit. **pbz** seipm r̄ diliget
examet seipm. an̄q̄ corpus xp̄i as
sumat. **Ad** i qui vult digne sus
cipe corp̄ x̄ pbare et gratiare seipm
de septē. **Primo** si est filius. **Ma**
thēi xv. **Nō** est bonū sumie panē
filioz. et mitte quibz. **Secundo** si
est discipul̄. **M̄ xvi.** **Accept** ih̄us
panē. et fregit. et dedit discipul̄
suis. nō aliis. **Tertio** si est mūd̄

regū dicit q̄ aby m
sōb nō dare dā
tūe volē arpa pu
imāḡ d̄i augusti
fessio d̄o. **Cibus** f
f̄ ridand̄ me. **E**
Primo ut n̄ ite com
nes. q̄ n̄ hoc sacm̄ sū
aia et v̄as. **Do**
p̄ d̄at auḡ. **pa**
ē ē p̄is q̄ sano ē h̄
est fundus. et p̄
ē sur̄cti panē tū
coune accepe arpa
trāiare q̄ ad alio
in tellem affm̄
m̄. et dicitū. **E**
ut in hoc sacm̄ nō
p̄sibz si solū audie
p̄ hoc sacm̄ om̄s ab
cepti sensu audie
cepti mō et illu sū